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UTEZEICHEN

HOPPE-Aluminium-Dreh-/Kipp-Fenstergriff:

e geprift nach DIN EN 13126-3: 23/180-0150/03/C1 und RAL-GZ 607/9
e Rastung: 90°

o Abdeckung: Teil-Abdeckkappe

o Unterkonstruktion: Kunststoff, Stiitznocken

o Stift: HOPPE-Vollstift

» Befestigung: verdeckt, fur Gewindeschrauben M5

Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Gebrauchs-Kategorie
Korrosionsbestandig-
keit

Nocken Durchmesser
Vierkantmal3
Stiftlange vorstehend
Stiftlange bzw. Vor-
stehmaB

Rastungin °
Schrauben

Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

1784513
4012789656657
Deutschland
83024150

2

5

10 mm

7 mm

40 mm

7 mm / 40 mm vorst.

90°

ohne Schrauben
F8707 (8077) dunkel-
braun
Kern-Sortiment

20

120
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